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Coraz więcej przypadków wczesnego autyzmu u dzieci, których
matki  w  ciąży  brały  szczepionki  przeciw  grypowe,  a  dr
Wakenfeld  walczy  o  dobre  imię.

Prof. Dorota Majewska informuje, że dr Wakefield, który został
ukrzyżowany przez kartele farmaceutyczne za to, że odważył się
napisać pracę naukową, w której wykazał związek autyzmu ze
szczepieniami  MMR,  wytoczył  w  Teksasie  (gdzie  obecnie
mieszka),  proces  pismu  „British  Medical  Journal”,  jego
redaktorce naczelnej Fionie Godlee i dziennikarzowi Brianowi
Deer, o zniesławienie i zniszczenie kariery.

Fiona  Goodle  publicznie  przyznała,  że  „British  Medical
Journal” jest głównie lub wyłącznie narzędziem reklam karteli
farmaceutycznych  i  otrzymuje  od  nich  wielkie  dotacje,  co
znaczy, że wszystkie publikowane tam „prace naukowe” to czysta
propaganda, której w żadnym wypadku nie należy ufać. Atak BMJ
na doktora Wakefielda był zainicjowany i sponsorowany przez
producentów szczepionek, którzy mają udziały w tym piśmie.
Niestety, wielu lekarzy naiwnie wierzy w każde słowo, które
przeczytają w takich pismach pseudonaukowych.

Wszyscy rodzice, których dzieci zostały okaleczone lub zabite
przez szczepionki (są ich już miliony) stoją murem za doktorem
Wakefieldem.  Prof.  Dorota  Majewska  wierzy,  że  uda  mu  się
wygrać ten proces.

Z kolei dr Cindy Schneider z organizacji Safe Minds donosi, że
widzi  coraz  więcej  przypadków  wczesnego  autyzmu  u  dzieci,
których  matki  w  ciąży  brały  szczepionki  przeciw  grypowe
(wmuszane im przez ginekologów). Większość takich szczepionek
zawiera rtęć i wszystkie zawierają aluminium oraz wiele innych
toksyn. Szczepienia ciężarnych matek są tak samo groźne dla
dzieci, jak szczepienia noworodków i młodych niemowląt, bo
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wątroba i nerki płodów/niemowląt nie są dostatecznie dojrzałe
do sprawnego usuwania i detoksykacji trucizn, a niedojrzała
bariera krew-mózg sprawia, że wszelkie zawarte w szczepieniach
trucizny  przechodzą  wprost  do  mózgu  niemowlęcia,  wywołując
encefalopatię poszczepienną, która staje się autyzmem.
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